
Sarajevo,

ru{Mldru
@MAR

UMnIVERZWA
SARAJEVOSarajevo, fil -11-l)i7Broj: il_oL.- .1^D l3f

Na osnovu dlana 70. Zakonh o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, (lana 21 Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu a rra prijedlog Komisije za provodenje javne nabavke (lzvjeStaj Komisije za javne

nabavke broj 0305-49019 od 26.10.2017. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru napovoljnijeg ponudada nabavke putem otvorenog postupka za nabavku i isporuku medicinskih i

tehnidki plinova

I
Okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu ,, MESSER TEHNOPLIN" d.o.o Sarajevo na osnovu ponuclenih
jedinidnih cijena, koje dine sastavni dio Odluke do ukupne vrijednosti okvirnog sporazuma u iznosu od

399.111,00 KM bez uradunatog PDV-a i sa uslovima pla6anja: odgodeno pla6anje 60 dana od dana

i spostav lj anj a fakture.
II

Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal

iliovjerene kopije dokaza iz(lana45 Zakonao javnim nabavkama BiH kojisu precizno definisaniu tenderskoj

dokumentaciji.
m

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.
OBR AZLOZNNIT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljern tekstu KCUS) je na portalu e-nabavke objavio je otvoreni
postupak zaizbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku i isporuku medicinskih itehnidki plinova iObavje5tenje

o nabavci broj 893- 1- I -427 -3-30011 7 od 07.09.201 7. godine. Procijenjena vrijednost nabavke je 400.000,00 KM
bez PDV-a izakljuduje se okvirni sporazum na l2 mjeseci. Uslovi pla6anja su 60 dana od dana ispostavljanja

fakture.Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-nabavke i samim tim dostupna je svim

registrovanim potencijalnim ponucladima, preuzelo je 5 ponudada.

Do krajnjeg odredenog rokaza prijem ponuda, 24.10.2017 godine, dostavljena je jedna (1) ponuda i to ponuda

ponudada "MESSER TEHNOPLIN" d.o.o Sarajevo"

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke, Komisija je

pristupila provjeri dostavljene dokumentacije i konstatovala da je ponuda ponudada formalno-pravno ispravna,

odnosno da sadrZi sve potrebne elemente zahdevane tenderskom dokumentacijom.

Bududi da je kriterij vrednovanja ponuda najniZa cijena lzvje5tajem br. 0305-49019 od 26.10.2017. godine,

Kornisija jednoglasno predlaZe da se zakljudi okvirni sporazurn sa ponudadern,,MESSER TEHNOPLIN" d.o.o

Sarajevo", na osnovu ponuClenih jedinidnih cijena i do ukupne vrijednosti okvirnog sporazuma u iznosu od:

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a: 399.711 ,00 KM

Iznos PDV-a l77o :

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma sa PDV-om:

67.950,87 KM
467.661,87 KM

Uslovi pla6anja: odgodeno plaianje 60 dana, od dana ispostavljanja fakture.Sastavnim dijelom okvirnog

sporazuma su i svi uslovi definisanitenderskom dokumentacijom.

Dostaviti:
- Ponudadima:

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je -")ffiiili;,:1.:"0'r*

f {+ LNA DIREKToRICA
1' ..', I , if.., "'t 

'' 
i\j.'.r ' -':i...1 tirodlr. Sebiia lzetbegovig-

: :. Lr L't- /]!i,l ,r ,C'wr-.i '2"--
pRAvNA poUKA: Svaki ponuctad koji ima tegitiman interes za t onk&gr. rgouor'!'ar*"1 

^ 
or{f{r4tY*-* il.iJ urororni organ u toku konkretnog

*rur;:*n}-.i#T,:',..If::]."1!ilxJ'f;",,:Ti;i*:.;JJilWt?li.i!5?3,.;:'?,,i,2flJli'J}1,.itrx'ff#ffi
BiH.

wml*.^


